
 
 

 

Till Utställarna på Mellerudsmässan 2010! 
 

Översänder information om och kring rubricerade mässas genomförande. 
 

Tider 
 

Fredag 1/9 
08:00 - 17:00  Utställarna disponerar monter för inredning 
17:00 - 18:00  Städning av utställningslokalerna 
18:00   Mässmingel för utställare och gäster, se nedan 
 

Lördag 2/9 
10:00 - 16:00  Mässan öppen för allmänheten  
 

Söndag 3/9 
10:00 - 16:00  Mässan öppen för allmänheten 
16:00 - 20:00  Tömning och städning av montrar, borttransport av mtrl. 
 

Utomhus 
 

Utomhusutställningen under årets mässa kommer att begränsas till gatan framför 
Rådahallen som stängs av från övergångsstället till infarten för första privathuset, en 
sträcka på ca 50 m. 
 

A-hallen, B-Hallen och Mötesplatsen 
 

A-hallen, B-hallen och mötesplatsen rymmer sammanlagt ca 75 utställare. 
 

Utställarkartor med utställarnycklar över A- och B-hallen bifogas. 
Härur framgår respektive monters placering samt monterbeteckning. 
Vänligen kontrollera att utställarnamnet är i enlighet med Ert önskemål.  
Meddela omgående eventuella korrigeringar till undertecknad. 
 

OBS! Utställarkartorna är ej skalenliga pga datatekniska begränsningar. 
 

Montrarna 
 

Respektive utställare disponerar golvytan 2 m framför monterns bakre vägg.  Mon-
terväggarna utgörs av vita, laminerade skivor. 
 

Det går alldeles utmärkt att fästa posters etc på monterväggarna. Vi ber Er att av-
lägsna fästelement i samband med att Ni tömmer Er monter på söndag efter mäs-
sans stängning. Detta underlättar väsentligt vid demonteringsarbetet av montrarna. 
 

Scenprogram 
I likhet med 2008-års mässa kommer ett program med underhållning att arrangeras 
på scenen i A-Hallen. 
 

Ansvarig för scenprogrammet är Lars Nilsson, Melleruds kommun. 
 

Utställare är välkomna att hålla kortare presentationer från scenen. Kontakta sna-
rast möjligt Lars för inplanering i scenprogrammet. 
 

Kontaktuppgifter hittar Du på sidan 3. 
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Golv 
Golvet i A-hallen kommer att täckas med en skyddsmatta. B-hallens golv förses ej 
med skyddsmatta varför vi manar till viss försiktighet. 
 

El & internet 
El (6A)  kommer att finnas tillgängligt till samtliga montrar. Medtag gärna egen skarv-
sladd då vi ej kan garantera eluttag i varje monter. 
Den som önskar högre strömstyrkan beställer detta hos undertecknad. En avgift för 
detta kommer att tas ut. (6A ingår i monterhyran). 
 

Den som önskar internetuppkoppling (via Router) meddelar detta till undertecknad. 
 

In- och urlastning av monterinredning etc 
En ganska intensiv transportverksamhet är att förvänta under byggnationen och de-
monteringen av mässan.  
Utställare i B-hallen lossar/lastar på Rådahallens baksida. Utställare i A-hallen lossar/
lastar såväl på fram- som baksidan. 
 

Vänligen flytta transportfordonen så snart lasten är lossad/lastad. 
 

”Mässmingel” 
Fredag kväll from kl 18:00 kommer ett ”mässmingel” att arrangeras för utställare och 
inbjudna gäster. ”Minglet” är till för att utställarna skall få umgås och se mässan i lugn 
och ro innan den publika delen tar vid. 
 

Det blir buffémat, dryck (alkoholfri) och musikunderhållning. Den som så önskar kan 
inhandla öl/vin i för tillfället upprättad bar. 
 

Två biljetter/utställare kostnadsfritt för samtliga utställare Den som önskar fler biljetter 
betalar 150:-/per person. 
 

Förteckning över inkomna beställningar till ”Mässminglet” bifogas. Vänligen kontrol-
lera att antalet beställda platser på ”mässminglet” är korrekt. Tilläggsbeställning-
ar (e-post eller tfn) skall vara undertecknad tillhanda senast  fredag 24/9. 
 

Navets styrelse har beslutat att Mellerudsnavets medlemmar skall bjudas in till Mäss-
minglet (två personer/medlemsföretag) för en förhandsvisning av mässan samt socialt 
umgänge med utställare/företagarkollegor. 
 

Utställarlounge 
C-hallen kommer under mässan att fungera som utställarlounge. Här intas lunch och 
kaffe/the. 
 

Under mässdagarna serverar personal från Café Gruzzolo varm lunch . 
Lördag och söndag serveras en kötträtt och en fiskrätt, Ramlösa/lättöl och sallad/bröd 
till det facila priset av 85:-/pp. Det kommer även att finnas ett vegetarisk alternativ. 
 

Luncherna betalas i på plats. 
 

För att ge ”kvartermästaren” vettiga planeringsförutsättningar skall luncherna förbe-
ställas hos undertecknad (e-post eller tfn) undertecknad senast fredag 24/9. 
 

Rådahallens kafeteria är öppen under mässan. 
 

Mässvärdar 
Under mässans öppethållande kommer vi att få hjälp från ett 10-tal mässvärdar som 
utgörs av elever från Dalstiernska Gymnasiet . Dessa står till utställarnas förfogande 
för kortare hjälpinsatser. 
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Utvärdering 
Mässan kommer att kvalitetssäkras i form av utvärdering med samtliga utställare och 
med ett par hundra mässbesökare. 
Utställarna kommer under söndagen att erhålla ett frågeformulär att besvara. 
 

Marknadsföring av Mellerudsmässan 2010 
 

Vi siktar på 3000 besökare under årets mässa. Detta skall vi åstadkomma genom föl-
jande marknadsföring: 
 

• Banderoller vid infarterna till Mellerud (E45 o väg 166) 
• Affischer 
• Radioreklam Rix FM 27/9-1/10 
• TV-Reklam, TV 4 Väst, 25/9-1/10 
• Utställarna lägger in en blänkare med egen monterbeteckning på sina hemsidor 
 

Annonsering i Mässtidningen 
 

Melleruds Nyheter utarbetar en mässtidning. Tidningen omfattar information till besö-
kare, artiklar och annonser. 
 

Mässtidningen kommer onsdag 22/9 att distribueras i hela Dalsland samt att finnas 
tillgänglig i Rådahallen under mässan.  
 

Upplagan är ca 24.000 exemplar. 
 

Annonsplats beställs på Melleruds Nyheter! 
 

Enskilda mässförberedelser 
 

Utställarseminariet utgår. Samtliga utställare på Mellerudsmässan 2010 kommer is-
tälllet att erhålla ett exemplar av ”Mässguru” En idébok om konsten att ställa ut på 
mässa som ett stöd för det egna förberedelsearbetet. 
 

”Mässguru” kommer att sändas till utställarna alternativt kan Ni hämta Erat exemplar 
på Medborgarkontoret. Meddela Navet om Ni ej erhållit ”Mässguru” inom en vecka. 
 

Beställ skyltar, reklamartiklar, trycksaker, mässkläder etc så snart som möjligt 
 

Ekonomi 
 

Den ekonomisk administration kring mässan sköts av Melleruds kommun som även 
kommer att fakturera mässavgifterna 
 
 

Kontaktuppgifter   Telefon  e-post 
 

Mellerudsnavet:   0530-18300  esa@mellerudsnavet.se 
 

Scenprogram (Lars Nilsson) 0530-18131  lars.nilsson@mellerud.se 
 

Annons i Mässtidningen  0530-12540  annons@mellerudsnyheter.se 
 

Dalslands Skylt & Reklam:  0530-10199  dsr@telia.com 
 

Niklassons Tryckeri:   0530-36090  info@niklassonstryckeri.se 
 

 
Väl Mött På Mellerudsmässan 2010! 
 
 
 

Bästa Hälsningar 
Esa Yli-Tokola 
MellerudsNavet 
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